ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП
	СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

от «13» января   2017г.            № 6
с. Катанда

 О возложении обязанностей по совершению
 отдельных нотариальных действий в  сельской

 администрации  МО  Катандинское  сельское  поселение.

     В связи с необходимостью совершения отдельных нотариальных действий в Катандинском сельском поселении  (в с.Катанда, с.Тюнгур и пос. Кучерла) и отсутствием в указанных   населенных пунктах нотариуса, на основании ст.37 Основ Законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-1, Приказом Министерства юстиции РФ от 27 декабря 2007 г. № 256 "Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений"

Постановляю:

1. Возложить на Егорову  Евдокию  Ивановну  -   ведущего  специалиста   1 разряда  сельской  администрации муниципального образования  Катандинского  сельского  поселения  право на совершения следующих нотариальных действий:

1) удостоверять доверенности;
2) свидетельствовать верность копий документов и выписок из них;
3) свидетельствовать подлинность подписи на документах

4) принимать меры по охране наследственного имущества и в случае необходимости меры по управлению им;

2.   Настоящее  Постановление  подлежит  обязательному  обнародованию на  информационных  стендах  сел Катанда, Тюнгур, Кучерла  и вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО Катандинского

сельского поселения                                            О.Н.Каланчина